
9WEFf k

v 45ba

b
16 A�rpool jets

16 Jets a�rpool

5
8 Wh�rlpool jets

8 Jets wh�rlpool

W
Afstandsbed�en�ng met Touch Screen 

Télécommande Touch Screen

E
Hoofdsteun
Repose tête

9
Kraan op badrand 

Rob�netter�e bord ba�gno�re

k Chromol�ght

v
Ontsmett�ng  

Dés�nfect�on

Ff
2 Waterproof lu�dsprekers, Bluetooth

2 Haut-parleurs waterproof, Bluetooth

SENSE 3-4  |  AFWERKING / FINITION 

BAD EN PANELEN
BAIGNOIRE ET TABLIERS

PANELEN MET HOUTAFWERKING
TABLIERS FINITION BOIS

W�t glans
Blanc br�llant

W�t mat
Blanc doux

W�t hout
Blanc bo�s

Gra�n Burl�ngton Wengé

BAD WIT MAT MET PANELEN WIT HOUT
BAIGNOIRE BLANC DOUX AVEC TABLIERS BLANC BOIS

BAD WIT MAT MET PANELEN BURLINGTON
BAIGNOIRE BLANC DOUX AVEC TABLIERS BURLINGTON

SENSE 3-4  | FUNCTIES EN UITRUSTING (besch�kbaar afhankel�jk van de u�tvoer�ng)
 FONCTIONS ET EQUIPEMENTS (d�spon�bles en fonct�on de la vers�on)
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Hoofdsteun
Repose-tête

Hydromassage Kraan op badrand 
Rob�netter�e bord ba�gno�re

Afstandsbed�en�ng met Touch 
screen
Télécommande Touch screen

BAD WIT MAT MET PANELEN WIT MAT
BAIGNOIRE BLANC DOUX AVEC TABLIERS BLANC DOUX

SENSE 3-4
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SENSE 3-4
RECHTHOEKIG BAD 
BAIGNOIRE RECTANGULAIRE

SENSE 3 SENSE 4

Afmet�ngen 
D�mens�ons  

(cm)
Code

Keuze overloop/water�ngang 
Cho�x v�dage automat�que/rempl�ssage

U�tvoer�ng
Vers�on

cm H lt.

Overloop zonder water�ngang 
V�dage automat�que

Overloop en kraan op badrand 
V�dage automat�que rob�netter�e 

bord ba�gno�re

Zonder panelen
Sans tabl�ers

Afwerk�ng panelen 
F�n�t�on tabl�ers

W�t glans 
Blanc br�llant

W�t mat 
Blanc doux

W�t glans 
Blanc br�llant

W�t mat 
Blanc doux

SENSE 3 - BASIC ZONDER FRAME / BASIC SANS CHASSIS

-A -U 2-A0K 2-U0K

170 X 70 62 205 SE117070

170 X 75 62 225 SE117075

180 X 80 62 250 SE118080

190 X 80 62 265 SE119080

SENSE 4 - BASIC ZONDER FRAME / BASIC SANS CHASSIS

-A -U 2-A0K 2-U0K

170 X 70 62 215 S4117070

170 X 75 62 235 S4117075

180 X 80 62 265 S4118080

190 X 80 62 280 S4119080

SENSE 3 - BASIC MET FRAME / BASIC AVEC CHASSIS

-A -U 2-A 2-U 0K

*
ZIE AFWERKING 

PANELEN 
VOIR FINITION 

TABLIERS

170 X 70 62 205 SE217070

170 X 75 62 225 SE217075

180 X 80 62 250 SE218080

190 X 80 62 265 SE219080

SENSE 4 - BASIC MET FRAME / BASIC AVEC CHASSIS

-A -U 2-A 2-U 0K

*
ZIE AFWERKING 

PANELEN 
VOIR FINITION 

TABLIERS

170 X 70 62 215 S4217070

170 X 75 62 235 S4217075

180 X 80 62 265 S4218080

190 X 80 62 280 S4219080

SENSE 3 - HYDRO

0-A 0-U 2-A 2-U 0K

*
ZIE AFWERKING 

PANELEN 
VOIR FINITION 

TABLIERS

170 X 70 62 205 SE517070T

170 X 75 62 225 SE517075T

180 X 80 62 250 SE518080T

190 X 80 62 265 SE519080T

SENSE 4 - HYDRO

0-A 0-U 2-A 2-U 0K

*
ZIE AFWERKING 

PANELEN 
VOIR FINITION 

TABLIERS

170 X 70 62 215 S4517070T

170 X 75 62 235 S4517075T

180 X 80 62 265 S4518080T

190 X 80 62 280 S4519080T

E

E

Ej

Ej

EjvWFf56

EjvWFf56
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AANTAL PANELEN
NOMBRE DE TABLIERS

Afwerk�ng panelen / Pr�js 
F�n�t�on tabl�ers / Pr�x

ACRYL / ACRYLIQUE HOUT / BOIS

1 paneel
1 tabl�er

2 panelen
2 tabl�ers

3 panelen
3 tabl�ers

4 panelen
4 tabl�ers

W�t glans
Blanc br�llant

W�t mat
Blanc doux

W�t hout
Blanc bo�s

Gra�n Burl�ngton Wengé

1 2 3 4 A U I M N V

- - -

- - -

- - -

- - -

Voorbeeld productcode:
Exemple code produ�t:

Code +
Keuze kraan en afwerk�ng

Cho�x rob�netter�e et f�n�t�on
+

U�tvoer�ng
Vers�on

=
Productcode
Code produ�t

SENSE 3 - HYDRO PLUS

6-A 6-U 7-A 7-U 0K

*
ZIE AFWERKING 

PANELEN 
VOIR FINITION 

TABLIERS

170 X 70 62 205 SE717070T

170 X 75 62 225 SE717075T

180 X 80 62 250 SE718080T

190 X 80 62 265 SE719080T

SENSE 4 - HYDRO PLUS

6-A 6-U 7-A 7-U 0K

*
ZIE AFWERKING 

PANELEN 
VOIR FINITION 

TABLIERS

170 X 70 62 215 S4717070T

170 X 75 62 235 S4717075T

180 X 80 62 265 S4718080T

190 X 80 62 280 S4719080T

EjvWFfk564b

EjvWFfk564b

Afmet�ngen 
D�mens�ons  

(cm)
Code

Keuze overloop/water�ngang 
Cho�x v�dage automat�que/rempl�ssage

U�tvoer�ng
Vers�on

cm H lt.

Overloop zonder water�ngang 
V�dage automat�que

Overloop en kraan op badrand 
V�dage automat�que rob�netter�e 

bord ba�gno�re

Zonder panelen
Sans tabl�ers

Afwerk�ng panelen 
F�n�t�on tabl�ers

W�t glans 
Blanc br�llant

W�t mat 
Blanc doux

W�t glans 
Blanc br�llant

W�t mat 
Blanc doux
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9W k

v 65b4

EFf b
16 A�rpool jets

16 Jets a�rpool

5
10 Wh�rlpool jets

10 Jets wh�rlpool

W
Afstandsbed�en�ng met Touch Screen 

Télécommande Touch Screen

E
Hoofdsteun
Repose tête

9
Kraan op badrand 

Rob�netter�e bord ba�gno�re

k Chromol�ght

J
Verwarm�ng van het water t�jdens gebru�k

Chauffage de l’eau pendant usage

v
Ontsmett�ng  

Dés�nfect�on

Ff
2 Waterproof lu�dsprekers, Bluetooth

2 Haut-parleurs waterproof, Bluetooth

J

BAD WIT MAT MET PANELEN WIT MAT
BAIGNOIRE BLANC DOUX AVEC TABLIERS BLANC DOUX

BAD WIT MAT MET PANELEN GRAIN
BAIGNOIRE BLANC DOUX AVEC TABLIERS GRAIN 

SENSE 3-4  | FUNCTIES EN UITRUSTING (besch�kbaar afhankel�jk van de u�tvoer�ng)
 FONCTIONS ET EQUIPEMENTS (d�spon�bles en fonct�on de la vers�on)

SENSE 3-4  |  AFWERKING / FINITION 

BAD EN PANELEN
BAIGNOIRE ET TABLIERS

PANELEN MET HOUTAFWERKING
TABLIERS FINITION BOIS

W�t glans
Blanc br�llant

W�t mat
Blanc doux

W�t hout
Blanc bo�s

Gra�n Burl�ngton Wengé
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SENSE 3-4 DREAM

Hoofdsteun
Repose-tête

Hydromassage Kraan op badrand 
Rob�netter�e bord ba�gno�re

Afstandsbed�en�ng met Touch 
screen
Télécommande Touch screen

BAD WIT MAT MET PANELEN WENGÉ
BAIGNOIRE BLANC DOUX AVEC TABLIERS WENGÉ
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SENSE 3-4 DREAM
RECHTHOEKIG BAD 
BAIGNOIRE RECTANGULAIRE

SENSE 3 SENSE 4

Afmet�ngen 
D�mens�ons  

(cm)
Code

Keuze overloop/water�ngang 
Cho�x v�dage automat�que/rempl�ssage

U�tvoer�ng
Vers�on

cm H lt.

Overloop zonder water�ngang 
V�dage automat�que

Overloop en kraan op badrand 
V�dage automat�que rob�netter�e 

bord ba�gno�re

Zonder panelen
Sans tabl�ers

Afwerk�ng panelen 
F�n�t�on tabl�ers

W�t glans 
Blanc br�llant

W�t mat 
Blanc doux

W�t glans 
Blanc br�llant

W�t mat 
Blanc doux

SENSE 3 - DREAM AIR

0-A 0-U 2-A 2-U 0K

*
ZIE AFWERKING 

PANELEN 
VOIR FINITION 

TABLIERS

170 X 70 62 205 SER17070T

170 X 75 62 225 SER17075T

180 X 80 62 250 SER18080T

190 X 80 62 265 SER19080T

SENSE 4 - DREAM AIR

0-A 0-U 2-A 2-U 0K

*
ZIE AFWERKING 

PANELEN 
VOIR FINITION 

TABLIERS

170 X 70 62 215 S4R17070T

170 X 75 62 235 S4R17075T

180 X 80 62 265 S4R18080T

190 X 80 62 280 S4R19080T

SENSE 3 - DREAM PLUS

6-A 6-U 7-A 7-U 0K

*
ZIE AFWERKING 

PANELEN 
VOIR FINITION 

TABLIERS

170 X 70 62 205 SEE17070T

170 X 75 62 225 SEE17075T

180 X 80 62 250 SEE18080T

190 X 80 62 265 SEE19080T

SENSE 4 - DREAM PLUS

6-A 6-U 7-A 7-U 0K

*
ZIE AFWERKING 

PANELEN 
VOIR FINITION 

TABLIERS

170 X 70 62 215 S4E17070T

170 X 75 62 235 S4E17075T

180 X 80 62 265 S4E18080T

190 X 80 62 280 S4E19080T

EjWFfkab

EjWFfkab

EjvWJkFf564b

EjvWJkFf564b
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AANTAL PANELEN
NOMBRE DE TABLIERS

Afwerk�ng panelen / Pr�js 
F�n�t�on tabl�ers / Pr�x

ACRYL / ACRYLIQUE HOUT / BOIS

1 paneel
1 tabl�er

2 panelen
2 tabl�ers

3 panelen
3 tabl�ers

4 panelen
4 tabl�ers

W�t glans
Blanc br�llant

W�t mat
Blanc doux

W�t hout
Blanc bo�s

Gra�n Burl�ngton Wengé

1 2 3 4 A U I M N V

- - -

- - -

- - -

- - -

Voorbeeld productcode:
Exemple code produ�t:

Code +
Keuze kraan en afwerk�ng

Cho�x rob�netter�e et f�n�t�on
+

U�tvoer�ng
Vers�on

=
Productcode
Code produ�t

397

S
EN

S
E



SENSE 3 TECHNISCHE TEKENINGEN / DONNÉES TECHNIQUES

Model / Modèle A B C D E

170x70 1700 700 1107 475 500

170x75 1700 750 1107 525 500

180x80 1800 800 1142 575 600

190x80 1900 800 1173 575 700

MAXIMAAL VERMOGEN / ABSORBTION MAXIMALE

DREAM PLUS DREAM AIR HYDRO PLUS HYDRO

Verwam�ng
Chauffage

1300 W — — —

Wh�rlpool 900 W — 550 W 550 W

A�rpool 400 W 400 W 400 W —

TOT 2600 W 400 W 950 W 550 W

A

B

B

A

A±2

B

=
=

290

+4    
0

10
0

100 150

12
0

1 2

A

3a

3b

E= =

10
0

10
0

100

150

100

300

=
=

3c

55

3a

D±2

46
0

B-B

120

100100

1 2

3b

3c

C±2

150

300

12
0

63
0

54
0

10
80

26
0

45
0

46
0

A-A max

1

78
0

15
0

150

350

2

15
0

15 max

A1

2

3

Er d�ent een d�fferent�eelschakelaar 
van 30mA b�j het bad geïnstalleerd te 
worden voorz�en van een meerpol�ge 
schakelaar met een m�n�mum 
contactopen�ng ≥ 3 mm.

En amont de l’appare�l, �nstaller un 
d�sjoncteur d�fférent�el de 30 mA et 
un coupe-c�rcu�t magnétotherm�que 
à déconnect�on omn�pola�re d�stance 
d’ouverture ≥ 3 mm.

WAARSCHUWING: De 
afstandsbed�en�ng kan schadel�jk 
z�jn voor dragers van pacemakers
ATTENTION: le télécommande  
peut être dangereux pour les 
porteurs de pacemaker.

HYDRAULISCHE  
GEGEVENS
· S�fonaanslu�t�ng 1 1/2”

ELECTRISCHE  
GEGEVENS
· Netspann�ng 220-230 V
· Frequent�e 50 Hz

CARACTÉRISTIQUES 
HYDRAULIQUES
· S�phon 1 1/2”

CARACTÉRISTIQUES  
ÉLECTRIQUES
· 220-230 V
· 50 Hz
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SENSE 4 TECHNISCHE TEKENINGEN / DONNÉES TECHNIQUES

Model / Modèle A B C D E

170x70 1700 700 1107 475 500

170x75 1700 750 1107 525 500

180x80 1800 800 1142 575 600

190x80 1900 800 1173 575 700

MAXIMAAL VERMOGEN / ABSORBTION MAXIMALE

DREAM PLUS DREAM AIR HYDRO PLUS HYDRO

Verwam�ng
Chauffage

1300 W — — —

Wh�rlpool 900 W — 550 W 550 W

A�rpool 400 W 400 W 400 W —

TOT 2600 W 400 W 950 W 550 W

A

B

B

A

A±2

B

290

=
=

+4    
0

55

3a

D±2

46
0

B-B

120

10
0

100 150

12
0

1 2

A

3a

3b

E= =

10
0

10
0

100

150

300

=
=

3c

100

100100

1 2

3b
C±2

150
12

0

63
0

26
0

46
0 46

0

A-A

3c

300

max

15
0

54
0

10
80

1

78
0

15
0

150

350

2

A1

2

3

15 max

Er d�ent een d�fferent�eelschakelaar 
van 30mA b�j het bad geïnstalleerd te 
worden voorz�en van een meerpol�ge 
schakelaar met een m�n�mum 
contactopen�ng ≥ 3 mm.

En amont de l’appare�l, �nstaller un 
d�sjoncteur d�fférent�el de 30 mA et 
un coupe-c�rcu�t magnétotherm�que 
à déconnect�on omn�pola�re d�stance 
d’ouverture ≥ 3 mm.

WAARSCHUWING: De 
afstandsbed�en�ng kan schadel�jk 
z�jn voor dragers van pacemakers
ATTENTION: le télécommande  
peut être dangereux pour les 
porteurs de pacemaker.

HYDRAULISCHE  
GEGEVENS
· S�fonaanslu�t�ng 1 1/2”

ELECTRISCHE  
GEGEVENS
· Netspann�ng 220-230 V
· Frequent�e 50 Hz

CARACTÉRISTIQUES 
HYDRAULIQUES
· S�phon 1 1/2”

CARACTÉRISTIQUES  
ÉLECTRIQUES
· 220-230 V
· 50 Hz
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